
GŁÓWNY URZĄD
GEODEZJI I KARTOGRAFII

DEPARTAMENT STRATEGII, 
WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ ORAZ 

INFORMACJI PUBLICZNEJ

SWZ-KiP.2611.4.2021

Warszawa, 12 listopada 2021 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W związku z zakończeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego bez 

stosowania przepisów ustawy z dn. 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, nr 

ref. SWZ-KiP.2611.4.2021 na Organizacja dwudniowego Spotkania Warsztatowego Głównego

    Urzędu Geodezji i Kartografii 3-4 grudnia 2021 r. została wybrana oferta złożona 

przez następującego Wykonawcę:

Koncept 2000+ Spółka z ograniczoną działalnością S.K. ul. Komitetu Obrony 

Robotników 24, 02-148 Warszawa (Airport Hotel Okęcie ****)

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 123 000,00 zł netto.

Złożona oferta spełnia wymagania Zamawiającego opisane w zamówieniu 

publicznym, w którym były następujące kryteria:

1. Cena 

2. Spełnienie warunków ujętych w SOPZ

3. Jakość oferty

Porównanie złożonych ofert:
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Inne                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1 MCC Mazurkas Conference 
Centre & Hotel Sp. z o.o. ul. 
Poznańska 177 05-850 
Ożarów Mazowiecki.

103 415,00 zł

2 Modern Events w  Hotel 
HOLIDAY INN JÓZEFÓW 
Telimeny 1, 05-420 Józefów

137 759, 85 zł
Nie spełnia warunków 
SOPZ

3 Koncept 2000 +  SP. Z 
o.o./Airport Hotel Okęcie ul. 

90 000,00 zł



Komitetu Obrony 
Robotników 24, 02-148 
Warszawa   

4 Hotel Windsor u. Majdańska 
1 04-088 Warszawa    

116 115,48 zł

5 PRO Complex Grupa w 
Hotel Narvil 
Conference & SPA                

137 460, 00 zł

6 Silver - Bird Events Natalia 
Gołąb w Hotel Narvil 
Conference & SPA

190 000,00 zł

7 SUN &MORE
184 000, 00 zł

Nie spełnia warunków 
SOPZ

UZASADNIENIE

Wymieniony powyżej Wykonawca spełnia wszystkie wymagania zawarte 

w „Zaproszeniu do złożenia oferty” oraz podał najniższą cenę, co stanowi przesłankę do 

wybrania jego oferty jako najkorzystniejszej.

z poważaniem

Dyrektor Departamentu
Strategii,Współpracy Zagranicznej

oraz Informacji Publicznej 

Ewa Surma
/Pismo podpisane elektronicznie/


		2021-11-12T13:31:56+0000
	Ewa Maria Surma




